



"it's finger lickin' good"

voedingswaarden per portie / valeur nutritionnelles par portion

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Original Recipe Kipstuk, Hot Wings, Crispy Tender, and Popcorn Chicken.

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Crunchy Burger, Zinger Burger, Original Stacker Burger, and Bacon.

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Frites - Small, Frites - Medium, Frites - Large, and Coleslaw.

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Chicken Bowl, Grilled Twister wrap, and Twister Sweet & Spicy.

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Milkshake Vanille, Milkshake Chocola, Milkshake Banaan, and Ultimate Icecream.

Table with 10 columns: Product, Energie (kcal), eiwitten (g), koolhydraten (g), suikers (g), vezels (g), vet (g), verzadigd vet (g), and zout (g). Rows include Pepsi 400 ml, Pepsi Max 400 ml, 7-Up 400 ml, and Lipton Ice Tea.

allergenen / les allergènes

Table with 14 columns for allergens (1. ei / oeufs, 2. aardnoten / cacahuëtes, 3. vis / poisson, 4. gluten / gluten, 5. schaaldieren / crustacés, 6. lupine / lupin, 7. melk / lait, 8. noten / noix, 9. selderdij / céleri, 10. mosterd / moutarde, 11. sesam / sésame, 12. soja / soja, 13. sulfiet / sulfite, 14. weekdieren / mollusques) and 10 rows of products.

Table with 14 columns for allergens and 10 rows of products, including various burger and sandwich items.

Table with 14 columns for allergens and 10 rows of products, including Frites and Coleslaw.

Table with 14 columns for allergens and 10 rows of products, including Chicken Bowl and Twister wrap.

Table with 14 columns for allergens and 10 rows of products, including Milkshakes and Icecream.

Table with 14 columns for allergens and 10 rows of products, including soft drinks.

x = bevat betreffende allergen / présence des allergènes a = tarwe/le blé b = haver/l'avoine c = gerst/orge d = amandel/amande e = hazelnoot/noisette f = walnoot/noix g = pecannoot/noix de pecan h = cashewnoot/noix de cajou, braziliaanse noot/noix du bresilienne, pistache/noix de pistache, macdamianoot/noix de macadamia \* = kan sporen van betreffende allergen bevatten / peut contenir des traces de l'allergène en question

Druk-, typ- en zetfouten onder voorbehoud. © 2021 KFC Holdings BV. Alle informatie op deze pagina is alleen van toepassing op België, ingaande per mei 2021. De gegevens zijn gebaseerd op standaardrecepten. De waarden die worden genoemd zijn richtwaarden en afgerond. Afwijkingen in de bereiding bevinden zich binnen een vastgestelde tolerantie. Kleine verschillen in productsamenstelling, afhankelijk van seizoen en leverancier, kunnen tot lichte afwijkingen leiden.

Sous réserve d'erreurs d'impression, de frappe et de mise en page. © 2019 KFC Holdings BV. Les informations qui figurent sur cette page s'appliquent uniquement à la Belgique à partir du mois de mai 2019. Les données fournies sont basées sur des recettes standard. Les valeurs mentionnées sont arrondies et données à titre indicatif. Les éventuels écarts de préparation se trouvent dans des limites de tolérance déterminées. Selon la saison et le fournisseur, de légers écarts de composition peuvent entraîner de petites différences.